
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN

CRECER," GRANDE 'l
CAMPECHE 1015-2021 -A

ACTA No 525

EN LA CIUOAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARiA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

FOLIO: OC-0461/2017 FECHA DE RECEPCiÓN: 26 DE JUNIO DE 2017

PROVEEDOR: BOLlVAR SANCHEZ JUAN PABLO
CONCEPTO: 2141-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACiÓN Y COMUNICACIONES

RECIBE:
NOMBRE: C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA
CARGO: COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SRIA. DE FINANZAS

DESCRIPCiÓN

TONER MARCA HP, NO. a3A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1500, NO. PARTE Cf283A.
TONER MARCA HP, NO. 8SA, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1600, NO. PARTE CE28SA.
TONl:::R MARCA H?, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO

9000, NO. PARTE CF287A.
TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
6000, NO. PARTE CE255A
CARTUCHO MARCA CANON, NO. ACI-1SBK, COLOR NEGRO,
RENDIMIENTO 350, NO. PARTE BCI-15BK
ACCESORIO ~ARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USE, 64GB,
MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21~~ X 9MM.
ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB,
MEDIDAS MíNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.
TONSR MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
2000, NO. PARTE Q2612A
TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
10000, XO. PARTE CC364A
TONER MARCA llP, NO. 650A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO
15000, NO. PART~ CE273A.
UNIDAD DE ALMACENAMIENTO EXTERKO DE 3 TB CONECTIVIDAD
USB 2.0/3.0

UNIDAD
PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

2

2

3

2

1

1

5

2

1

2

PRECIO
$1,145.00

$1,310,00

$4,270.00

$3,015.00

$440_00

$562.00

$270,00

$1,480.00

$3,215.00

$7,245.00

$3,065.00

IMPORTE
$2,290.00

$2,620.00

58,540.00

59,045.00

S880.00

$562.00

5270.00

$7,'100.00

$6,430.00

S7,245.00

S6, 130.00

Total de artículos 23 SUBTOTAL
o/alVA
TOTAL

$51,412.00
$8,225.92
$59,637.92

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA

ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

--- -- ----------------------------------------------------
Pagina 1 de 2



,
GOBIERNO bEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN

CRECER," GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 ~

ACTA No 525

ENTREGA POR EL PROVEEDOR,
SERVICIO DE ADMINISTRACiÓN .J:)~9.Al

DIRECCI6Ii~A'IiDMlri~~S'ffl

_ID) 6 JUL 2017

co~~~J:t:m~~
HORA,_' _

q',l lo ,

Página 2 de 2


	00000001
	00000002

