

## **GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

## SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



## **ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**

ACTA No 525

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

FOLIO: OC-0461/2017

FECHA DE RECEPCIÓN: 26 DE JUNIO DE 2017

PROVEEDOR: BOLIVAR SANCHEZ JUAN PABLO

CONCEPTO: 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

RECIBE:

NOMBRE: C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA

CARGO: COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SRIA. DE FINANZAS

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO	PIEZA	2	\$1,145.00	\$2,290.00
1500, NO. PARTE CF283A. TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO	PIEZA	2	\$1,310.00	\$2,620.00
1600, NO. PARTE CE285A. TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO	PIEZA	2	\$4,270.00	\$8,540.00
9000, NO. PARTE CF287A. TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO	PIEZA	3	\$3,015.00	\$9,045.00
6000, NO. PARTE CE255A CARTUCHO MARCA CANON, NO. BCI-15BK, COLOR NEGRO,	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
RENDIMIENTO 350, NO. PARTE BCI-15BK ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB,	PIEZA	1	\$562.00	\$562.00
MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB,	PIEZA	1	\$270.00	\$270.00
MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO	PIEZA	5	\$1,480.00	\$7,400.00
2000, NO. PARTE Q2612A TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO	PIEZA	2	\$3,215.00	\$6,430.00
10000, NO. PARTE CC364A TONER MARCA HP, NO. 650A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO	PIEZA	1	\$7,245.00	\$7,245.00
15000, NO. PARTE CE273A. UNIDAD DE ALMACENAMIENTO EXTERNO DE 3 TB CONECTIVIDAD USB 2.0/3.0	PIEZA	2	\$3,065.00	\$6,130.00
otal de artículos 23			SUBTOTAL % IVA TOTAL	\$51,412.00 \$8,225.92 \$59,637.92

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE



## GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN** 

ACTA No 525

BOLIVAB CANOHEZ JUAN PABLO

